
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 
Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ   22882839 
                             Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 
 
 

Svolání Volební Valné hromady OFS Havlíčkův Brod 
 
 

Výkonný výbor OFS Havlíčkův Brod svolává, na základě svých stanov článku 14, odst. 1,  
Volební Valnou hromadu Okresního fotbalového svazu Havlíčkův Brod, která se uskuteční  
 

v pátek 4.2. 2022  v sále hostince U PALÁNŮ v Havlíčkově Brodě, Perknově. 
 
Prezence od 16:30 hodin, zahájení jednání Volební VH OFS Havlíčkův Brod v 17:00 hodin. 
 
 
Při jednání VH OFS Havlíčkův Brod bude zvolen, na uvolněné místo, člen Revizní komise OFS Havlíčkův Brod.  
 
Návrhy kandidátů na člena Revizní komise OFS mohou kluby, oddíly podávat dle Stanov Okresního fotbalového 
svazu Havlíčkův Brod, článku 16, odstavec 2. 
Pro předložené návrhy kandidátů na volby podle článku 16, odstavce 1 písm. d) platí, že: 

-     mohou být podány členskými kluby  
-     musí být podány nejpozději jeden týden přede dnem konání Valné hromady, tj. 28.1. 2022, a to 
      sekretáři OFS pouze písemně a to doporučeným dopisem nebo osobním doručením na  
      sekretariát OFS HB. 
-     jejich součástí musí být vždy písemný souhlas kandidáta s kandidaturou a čestné prohlášení  
      kandidáta o bezúhonnosti nebo případně výpis z trestního rejstříku týkající se kandidáta ne starší  
      než tři měsíce. 

 
     Na valnou hromadu vyšle každý fotbalový klub, oddíl se sídlem na okrese Havlíčkův Brod jednoho 

delegáta s hlasem rozhodujícím, v souladu se Stanovami OFS HB a článku 15.   
     Delegát bude vybaven platným mandátem, který delegát předloží při prezenci. 

Mandátový, delegační, lístek musí být úplně a čitelně vyplněn, potvrzen vysílajícím oddílem, klubem (razítko) a 
ověřen dvěma podpisy členů výboru oddílu, klubu. 
Delegát musí být členem FAČR a také musí splňovat aktuální epidemiologická opatření pro účast na 
hromadných akcích.  
 
Delegační lístky obdrží kluby před VH OFS elektronickou poštou, včetně dalších materiálů k VH  a informace 
o aktuálních protiepidemických opatřeních.  
 
 
 
 

 
 
V Havlíčkově Brodě 30.12. 2021                                                                                         Luboš Vaněk                                                               

        předseda VV OFS Havlíčkův Brod 
 

         

 

 



Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 
Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ   22882839 
                             Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 
 
 

NÁVRH PROGRAMU  
 
 

Pro jednání Volební Valné hromady OFS Havlíčkův Brod 
dne 4.2. 2022 

 
 

1.  Zahájení volební VH OFS 
2.  Volba předsedajícího VH a sčítatelů VH 
3.  Schválení jednacího řádu 
4.  Volba pracovního předsednictva a ověřovatele zápisu. 
5.  Schválení návrhu programu volební VH 
6.  Volba mandátové komise, volební komise, volba návrhové komise 
7.  Zpráva předsedy OFS o činnosti a hospodaření VV OFS za rok 2021 
8.  Zpráva revizní komise OFS za rok 2021 
9.  Diskuse + vystoupení hostů 
10.  Zpráva mandátové komise 
11.  Vystoupení předsedy volební komise 
12.  Volba člena RK OFS Havlíčkův Brod 
13.  Schválení Usnesení volební VH a jeho schválení 
14.  Závěr VH OFS HB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 V Havlíčkově Brodě 30.12. 2021 

 

 

 

 

 



Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 
Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ   22882839 
Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 

NÁVRH KANDIDÁTA NA FUNKCI 
 

člena RK OFS Havlíčkův Brod 
 
 

 
Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………  

Bydliště:…………………………………..    Datum narození: ………………    ID číslo: ………..………  

Stručná charakteristika kandidáta ve strukturách FAČR: 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

Souhlasím s kandidaturou a zároveň tímto čestně prohlašuji a podpisem potvrzuji svoji trestní bezúhonnost. 

                                                                 

                                                                    (podpis kandidáta)…………………………………………  

Podpisy 2 statutárních zástupců navrhujícího klubu/oddílu: 

Jméno a příjmení……………………………….    Jméno a příjmení…………………………………......... 

ID číslo………………                                            ID číslo……………… 

Podpis   …………………………………….          Podpis   ……………………………………. 

Razítko: 

 

 

 

Návrhy kandidátů na člena Revizní komise OFS mohou kluby, oddíly podávat dle Stanov Okresního fotbalového 

svazu Havlíčkův Brod, článku 16, odstavec 2. 

Pro předložené návrhy kandidátů na volby podle článku 16, odstavce 1 písm. d) platí, že mohou být podány 

členskými kluby a musí být podány nejpozději jeden týden přede dnem konání Valné hromady, tj. 28.1. 2022, a 

to sekretáři OFS, doporučenou poštou do sídla OFS Havlíčkův Brod,  Ledečská 3028,  580 01 Havlíčkův Brod. 

Trestní bezúhonnost je možné případně doložit výpisem z trestního rejstříku týkající se navrhovaného kandidáta, 

ne starší než tři měsíce. 

 

v …………………………………….                                                dne……………2022 

 



Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 
Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ   22882839 
Telefon: 739 683 588, mail: ofshb@seznam.cz 

 
 

 

VOLEBNÍ VALNÁ HROMADA 
OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU HAVLÍČKŮV BROD 

dne 4.2. 2022 v hostinci U Palánů Havlíčkově Brodě, Perknově. 
 
 
 

Vyjádření kandidáta 
 
 

     Jméno a příjmení:……………………………………………  

    ID číslo:…………………………….  
 

1.  V souvislosti s tímto návrhem do funkce dále souhlasím se zpracováním a zveřejněním svých osobních 
údajů dle § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
 

 

      v …………………………………………  dne ……………2022 

 

 

 

 

…………………………………………. 
                podpis kandidáta 

 

 


